



## RIBE-info april 2020

nr. 3

### Mata inte fåglar, drar till sig råttor

Det är *inte* tillåtet att mata fåglar på uteplatser eller att lägga ut matrester på gräsmattor eller i skogsdungar inom vårt område. Frön, bröd och matrester som ligger på marken eller i området drar till sig både rovfåglar och andra skadedjur såsom råttor och rävar. Dessa djur kan föra med sig ohyra och sjukdomar som inte är bra för människor och är en sanitär olägenhet. Råttor har nyligen upptäckts i området och Anticimex kommer i slutet av april.

### Besöksparkering

Det har tillkommit en ny App till mobiltelefonen att använda till Ribe besöksparkering. Det är Apcoa Flow med zonkoden 3897. SMS park App har zonkoden 3585.

### Skrotbilar i garagen

Tyvär finns det några "skrotbilar" som står i vissa garage sedan år tillbaka. Dessa ska forslas bort snarast. Gamla bilar som samlar damm, läcker olja och annat i garagen börjar bli ett *miljöproblem*. Vi ber er som har fordon som inte används och är parkerade på era ordinarie och eventuella extraplatser i garagen att snarast flytta dessa eftersom vi planerar att sopa och sanera garagen under sommaren. Om fordonen står kvar på platsen när de skall saneras kommer respektive husägare att debiteras för eventuella extra kostnader.

### Mopedstölder

Vi har under det senaste halvåret haft flera stölder och försök till stöld av mopeder i våra garage. Varje vecka observeras okända unga killar stryka omkring i området. Ägarna ombeds att flytta mopederna till annat ställe för att stävja inbrott och stölder i garagen.

### Big bags

Big bags ställs ut i området i slutet av maj. **OBS! Endast avsedda för trädgårdsavfall.**

### Sommarjobb – skötsel av grönytor

Ungdomar som är intresserade av några veckors sommarjobb med grönyteskötsel i vårt område kan anmäla sitt intresse till Sandra Rosado, mejl: [sandra.rosado.sthlm@gmail.com](mailto:sandra.rosado.sthlm@gmail.com)

Med vänliga hälsningar  
Styrelsen Ribe Samfällighet

**English summary:** Do NOT put any kind of food on the ground that attract rats. We have them in our area already.

Parking visits: choose between Apcoa Flow and SMS Park.

Thefts of mopeds. If you own one, please park it somewhere else, not in the garage.

So called "Big bags" will be placed out in the end of May. **Only** for garden waste.

Summer job with gardening for young people. Interested? Contact Sandra Rosado above.